

Dışışleri Bakanı Çavuşoğlu: Gençlerden öğreneceğimiz çok şey var

Dışışleri Bakanı Çavuşoğlu, "Zor bir dünyada yaşıyoruz, zor bir coğrafyada ama bakıyoruz, gençlerimizin gerçekten çok farklı bir vizyonu var ve idealleri var. Bizim de gençlerden öğreneceğimiz çok şey var." dedi.

Mahmut Bulut- Doğruhaber

Dışışleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Alman mevkidaşı Heiko Maas ile İstanbul Alman Lisesi'nin 2018-2019 eğitim öğretim yılı açılış törenine katıldı. Alman Lisesi'nin 150. kuruluş yıldönümüne denk gelen etkinlikte konuşan Çavuşoğlu, Türkiye'yi ziyaret eden Almanya Dışışleri Bakanı Maas ile Türkiye-Almanya ilişkilerini ve bu ilişkileri nasıl geliştirebileceklerini görüştüklerini anlattı. Görüşmelerde eğitime önem ve öncelik verdiklerini ifade eden Çavuşoğlu, şöyle devam etti: "Türkiye-Almanya arasındaki dostluk, tarihe dayanan köklü bir geçmişe sahip. Eğitimdeki işbirliğimiz de öyle. İşte Alman Lisesi bunun en güzel örneklerinden bir tanesidir. Bu lise Almanya'ya, Türkiye'ye ve Alman ve Türk kültürüne çok yakın nesiller yetiştiriyor. Biz bundan mutluluk duyuyoruz. Ayrıca

hem Almanya'ya hem Türkiye'ye çok kıymetli değerler kazandırmıştır. Sanatta, modada, siyasette, iş dünyasında... Bizim bakanlığımıza da Alman Lisesi çok kıymetli diplomatlar kazandırmıştır. Tarih boyunca Türk diplomasisine önemli diplomatlar ve büyükelçiler kazandıran Alman Lisesine Dışışleri Bakanı olarak da teşekkür ediyorum. Şu anda Viyana Büyükelçimiz de dahil aktif görevde olan Alman Lisesi mezunu arkadaşlarımız var. Siyasette de yakın çalıştığımız Alman Lisesi mezunu arkadaşlarımız var."

"TÜRK HÜKÜMETİNE TEŞEKKÜR EDİYORUZ"

Almanya Dışışleri Bakanı Heiko Maas da "Bu kadar güzel karşıladığımız için teşekkür ediyorum. Mevlüt arkadaşımın düünden beri konuşuyoruz. Alman-Türk ilişkilerinin derinlemesine işbirliği yaparak gelişmesini konuştuk." dedi. Maas,



İstanbul Alman Lisesi'nin iki ülke arasında örnek teşkil ettiğine vurgu yaparak, "Buradan yola çıkarsak çok ilerleme kaydedebiliriz. Türk hükümetine bu olanaktan dolayı teşekkür ediyoruz. Eğitim ortamı ve tesis çok güzel. Şu an eski öğretmenlerim benim bakan olmama çok şaşırıyor. Hiçbir zaman inancınızı kaybetmeyin. Güzel bir fırsatınız var burada, bunu değerlendir-

rin." ifadelerini kullandı.

"Gençlerden öğreneceğimiz çok şey var"

Dışışleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Zor bir dünyada yaşıyoruz, zor bir coğrafyada ama bakıyoruz, gençlerimizin gerçekten çok farklı bir vizyonu var ve idealleri var, heyecanı var, enerjisi var. Bizim de gençlerden öğreneceğimiz çok şey var." dedi.